
•

*

*

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Su

IETO NS 2.270/82.

CANCELA DfelTO DE CONTRIBUIÇÍO DE MELHORIA

j& out iíovidências.

C DNICIPAIi DE SAHIA >C SUL, no uso das atribui

çoes que lhe são conferidas pelas Leis em vigor, e de conformidade com

o artigo 22, da Lei Nfi 1.868, de 29/10/82,

DECRETA :

-i?tigo 12 - Fica cancelado o débito proveniente do lançamento

de Contribuição de lelhoria incidente sobre o imóvel de propriedade, da

Escola Estadual Monte Alverne, localizada na Vila de onte Alverne - /

3fi Distrito, no montante total de CHS 505«4-06,00 ( Quinhentos e cinco-

mil, quatrocentos e seis cruzeiros )•

Artigo 22 - Revogam-se as disposições em centrário.

Gabinete do Prefeito, 04 de Novembro de 1.982.

registre-se, Publique-se

e Cumpra-se.

Secret. Min* da Administração


